
ADAC GTC 12h Rennen Liedolsheim
14/15.10.2023

Ergebnis Qualifying 
Pos. St.Nr. Name Klasse Zeit

1 22 Honda Spirit GTC 1:04.268

2 6 Mann-Filter Team RBM GTC 1:04.314

3 75 Cool Runnings GTC 1:04.666

4 20 GCD Bosch GTC Team GTC 1:04.849

5 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 1:04.916

6 34 MSC Oberflockenbach GTC 1:04.941

7 23 EuroRacing Cup 1:04.949

8 44 Kurtz & Paffrath Motorsport GTC 1:05.024

9 15 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 1:05.218

10 81 Cube Performance Junior Team Cup 1:05.516

11 33 MSC Oberflockenbach Cup 1:05.543

12 91 Kartbahn Bad Rappenau 1 Cup 1:05.582

13 1 ATW Racing GTC 1:05.622

14 153 ZAP II Trophy 1:05.856

15 52 FaF Racing b.b. Mach1 Trophy 1:05.871

16 175 Cool Runnings Trophy 1:05.881

17 69 Racoon Racing GTC 1:06.038

18 83 SBS Fahrzeugtechnik Cup 1:06.106

19 67 SolidBam Racing Team Trophy 1:07.050

20 62 Kettenbach Motorsport Cup 1:07.065

21 92 Kartbahn Bad Rappenau 2 Cup 1:07.083

22 55 OSM Trophy 1:07.267

23 16 ADAC Junior-Team Südbayern Trophy 1:07.318

24 809 MANN-Filter Team KSR Cup 1:07.767

25 66 MBS Racing Trophy 1:07.808

26 151 SolidBam Racing by ABR Cup 1:07.876

27 68 SolidBam by K-Race-Tec Cup 1:08.285

28 152 ZAP Cup 1:08.827

29 168 Kart-Club-TrierJunioren Cup 1:12.833



ADAC GTC 12h Rennen Liedolsheim
14/15.10.2023

3h Junior Trophy
Pos. St.Nr. Name Rd. Beste Zeit.

1 52 FaF Racing b.b. Mach1 165 55.443

2 16 ADAC Junior-Team Südbayern 163 55.656

3 809 MANN-Filter Team KSR 161 54.628

4 33 MSC Oberflockenbach 160 54.698

5 67 SolidBam Racing Team 156 55.819

6 81 Cube Performance Junior Team 155 55.804

7 151 SolidBam Racing by ABR 154 55.734

8 168 Kart-Club-TrierJunioren 144 56.881

3h  Masters  
Pos. St.Nr. Name Rnd. Beste Zeit.

1 175 Cool Runnings 164 56.422

2 23 EuroRacing 161 55.721

3 83 SBS Fahrzeugtechnik 160 56.574

4 68 SolidBam by K-Race-Tec 120 55.392



ADAC GTC 12h Rennen Liedolsheim
14/15.10.2023

Endergebnis nach 12h

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Diff. Beste Zeit. Fabrikat

1 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 749 12:01:24.186 53.303 Tony

2 6 Mann-Filter Team RBM GTC 749 4.725 53.136 Mach1

3 22 Honda Spirit GTC 748 1 Runde 53.293 Tony

4 20 GCD Bosch GTC Team GTC 748 1 Runde 53.254 Tony

5 34 MSC Oberflockenbach GTC 747 2 Runden 53.246 Tony

6 75 Cool Runnings GTC 746 3 Runden 53.517 Tony

7 15 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 745 4 Runden 53.142 Tony

8 52 FaF Racing b.b. Mach1 Trophy 744 5 Runden 53.497 Mach1

9 153 ZAP II Trophy 743 6 Runden 53.288 Tony

10 44 Kurtz & Paffrath Motorsport GTC 743 6 Runden 53.382 Mach1

11 23 EuroRacing Cup 739 10 Runden 53.656 Mach1

12 175 Cool Runnings Trophy 739 10 Runden 53.902 birel ART

13 33 MSC Oberflockenbach Cup 739 10 Runden 53.595 TB-Kart

14 809 MANN-Filter Team KSR Cup 738 11 Runden 53.658 Mach1

15 55 OSM Trophy 738 11 Runden 53.600 DR Racing Kart

16 16 ADAC Junior-Team Südbayern Trophy 736 13 Runden 53.679 Tony

17 66 MBS Racing Trophy 733 16 Runden 53.688 Parolin

18 69 Racoon Racing GTC 732 17 Runden 53.616 Tony

19 152 ZAP Cup 730 19 Runden 54.025 Tony

20 91 Kartbahn Bad Rappenau 1 Cup 730 19 Runden 53.601 Mach1

21 67 SolidBam Racing Team Trophy 729 20 Runden 53.971 GP

22 81 Cube Performance Junior Team Cup 723 26 Runden 54.373 Tony

23 92 Kartbahn Bad Rappenau 2 Cup 723 26 Runden 53.763 Mach1

24 68 SolidBam by K-Race-Tec Cup 718 31 Runden 53.297 GP

25 151 SolidBam Racing by ABR Cup 714 35 Runden 53.979 TB-Kart

26 1 ATW Racing GTC 706 43 Runden 53.612 FA

27 62 Kettenbach Motorsport Cup 704 45 Runden 54.215 TB-Kart

28 168 Kart-Club-TrierJunioren Cup 682 67 Runden 54.468 GP



ADAC GTC 12h Rennen Liedolsheim
14/15.10.2023

Endergebnis nach 12h

Pl. Nr. Team Rd. Beste Zeit.

1 52 FaF Racing b.b. Mach1 744 53.497

2 153 ZAP II 743 53.288

3 175 Cool Runnings 739 53.902

4 55 OSM 738 53.600

5 16 ADAC Junior-Team Südbayern 736 53.679

6 66 MBS Racing 733 53.688

7 67 SolidBam Racing Team 729 53.971

Pl. Nr. Team Rd. Beste Zeit.

1 23 EuroRacing 739 53.656

2 33 MSC Oberflockenbach 739 53.595

3 809 MANN-Filter Team KSR 738 53.658

4 152 ZAP 730 54.025

5 91 Kartbahn Bad Rappenau 1 730 53.601

6 81 Cube Performance Junior Team 723 54.373

7 92 Kartbahn Bad Rappenau 2 723 53.763

8 68 SolidBam by K-Race-Tec 718 53.297

9 151 SolidBam Racing by ABR 714 53.979

10 62 Kettenbach Motorsport 704 54.215

11 168 Kart-Club-TrierJunioren 682 54.468

ADAC Trophy Wertung

BEBA Cup Wertung



Endergebnis 5h Sonderwertung

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Diff. Beste Zeit.

1 34 MSC Oberflockenbach GTC 328 5:00:32.291 53.338

2 6 Mann-Filter Team RBM GTC 327 1 Runde 53.136

3 15 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 327 1 Runde 53.142

4 153 ZAP II Trophy 327 1 Runde 53.421

5 20 GCD Bosch GTC Team GTC 327 1 Runde 53.339

6 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 326 2 Runden 53.435

7 52 FaF Racing b.b. Mach1 Trophy 326 2 Runden 53.497

8 75 Cool Runnings GTC 325 3 Runden 53.543

9 22 Honda Spirit GTC 325 3 Runden 53.512

10 55 OSM Trophy 324 4 Runden 53.600

11 44 Kurtz & Paffrath Motorsport GTC 324 4 Runden 53.382

12 16 ADAC Junior-Team Südbayern Trophy 324 4 Runden 53.679

13 33 MSC Oberflockenbach Cup 324 4 Runden 53.595

14 91 Kartbahn Bad Rappenau 1 Cup 323 5 Runden 53.601

15 809 MANN-Filter Team KSR Cup 323 5 Runden 53.658

16 23 EuroRacing Cup 323 5 Runden 53.656

17 175 Cool Runnings Trophy 323 5 Runden 53.927

18 67 SolidBam Racing Team Trophy 321 7 Runden 53.971

19 68 SolidBam by K-Race-Tec Cup 321 7 Runden 53.366

20 92 Kartbahn Bad Rappenau 2 Cup 321 7 Runden 53.763

21 152 ZAP Cup 320 8 Runden 54.075

22 66 MBS Racing Trophy 320 8 Runden 53.790

23 69 Racoon Racing GTC 318 10 Runden 53.698

24 81 Cube Performance Junior Team Cup 317 11 Runden 54.373

25 62 Kettenbach Motorsport Cup 316 12 Runden 54.215

26 151 SolidBam Racing by ABR Cup 315 13 Runden 53.979

27 168 Kart-Club-TrierJunioren Cup 294 34 Runden 54.468

28 1 ATW Racing GTC 292 36 Runden 53.754

Endergebnis 5h Sonderwertung ADAC Trophy

Pl. Nr. Team Rd. Beste Zeit

1 153 ZAP II 327 53.421

2 52 FaF Racing b.b. Mach1 326 53.497

3 55 OSM 324 53.600

4 16 ADAC Junior-Team Südbayern 324 53.679

5 175 Cool Runnings 323 53.927

6 67 SolidBam Racing Team 321 53.971

7 66 MBS Racing 320 53.790

Endergebnis 5h Sonderwertung BEBA Cup

Pl. Nr. Team Rd. Beste Zeit

1 33 MSC Oberflockenbach 324 53.595

2 91 Kartbahn Bad Rappenau 1 323 53.601

3 809 MANN-Filter Team KSR 323 53.658

4 23 EuroRacing 323 53.656

5 68 SolidBam by K-Race-Tec 321 53.366

6 92 Kartbahn Bad Rappenau 2 321 53.763

7 152 ZAP 320 54.075

8 81 Cube Performance Junior Team 317 54.373

9 62 Kettenbach Motorsport 316 54.215

10 151 SolidBam Racing by ABR 315 53.979

11 168 Kart-Club-TrierJunioren 294 54.468



12h Rennen Liedolsheim
Schnellste Rennrunden

Pl. Nr. Team Klasse Beste Zeit in Runde Rückstand

1 6 Mann-Filter Team RBM GTC 53.136 551

2 15 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 53.142 439 -6

3 34 MSC Oberflockenbach GTC 53.246 352 -110

4 20 GCD Bosch GTC Team GTC 53.254 381 -118

5 153 ZAP II Trophy 53.288 198 -152

6 22 Honda Spirit GTC 53.293 348 -157

7 68 SolidBam by K-Race-Tec Cup 53.297 307 -161

8 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 53.303 200 -167

9 44 Kurtz & Paffrath Motorsport GTC 53.382 475 -246

10 52 FaF Racing b.b. Mach1 Trophy 53.497 475 -361

11 75 Cool Runnings GTC 53.517 346 -381

12 33 MSC Oberflockenbach Cup 53.595 435 -459

13 55 OSM Trophy 53.600 445 -464

14 91 Kartbahn Bad Rappenau 1 Cup 53.601 730 -465

15 1 ATW Racing GTC 53.612 340 -476

16 69 Racoon Racing GTC 53.616 206 -480

17 23 EuroRacing Cup 53.656 493 -520

18 809 MANN-Filter Team KSR Cup 53.658 568 -522

19 16 ADAC Junior-Team Südbayern Trophy 53.679 435 -543

20 66 MBS Racing Trophy 53.688 346 -552

21 92 Kartbahn Bad Rappenau 2 Cup 53.763 431 -627

22 175 Cool Runnings Trophy 53.902 205 -766

23 67 SolidBam Racing Team Trophy 53.971 434 -835

24 151 SolidBam Racing by ABR Cup 53.979 606 -843

25 152 ZAP Cup 54.025 268 -889

26 62 Kettenbach Motorsport Cup 54.215 428 -1.079

27 81 Cube Performance Junior Team Cup 54.373 717 -1.237

28 168 Kart-Club-TrierJunioren Cup 54.468 556 -1.332


